		DELIBERAZ	ZIONE N	115
Adottata dal Co	OMMISSARIO in data 45017.2	<u> </u>		
OGGETTO:	Indizione Selezione Pubblica per soli titoli per la copertura a tempo determinato posti di Dirigente Medico nella disciplina di Oculistica.			
	l'Albo Pretorio dell'Azienda a partire e per la consultazione			consecutivi e posta AMMINISTRATIVO
IL COMMISSA coadiuvato dal Direttore Amm Direttore Sanit	ninistrativo f.f.	Dott. Antonio Gar Dott. Gianluca Ca Dott. Roberto Seq	au labrò	
PREMESSO	che presso la Struttura di Oculistica di questa Azienda Ospedaliera si renderà vacante un posto di Dirigente Medico di Oculistica a seguito del collocamento a risposo di un Dirigente medico in servizio presso la stessa;			
ATTESO	che al fine di assicurare la continuità assistenziale e consentire la normale copertur dei turni, non disponendo allo stato attuale di una valida graduatoria dalla qual attingere per la sostituzione del personale dirigenziale, si ritiene di dover attivar sin da ora, nelle more dell' attivazione delle procedure di mobilità, le procedur volte all' assunzione a tempo determinato di un Dirigente Medico nella disciplina o Coulistica.			

RITENUTO

pertanto di dover indire, una selezione pubblica per soli titoli per la copertura a tempo determinato, per mesi dodici, rinnovabili, di posti relativi alla qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di Oculistica;

**VISTO** 

il bando della selezione che si allegano in copia alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

CON

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

## DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- 1. di Indire una Selezione Pubblica per soli titoli per la copertura a tempo determinato, per mesi dodici, rinnovabili, di posti appartenenti al profilo di Dirigente Medico nella disciplina di Oculistica;
- 2. di approvare il bando della suddetta selezione che si unisce in copia al presente per costituirne parte integrante e sostanziale;
- 3. di provvedere alla diffusione del bando della suddetta selezione attraverso la pubblicazione sul quotidiano "L'Unione Sarda" e sul sito internet aziendale.

IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.

Dete Gianfuca Calabrò

Uff.Svil.Org.
E valutaz. Del Pers.le
Res.le proced. R.Addari

IL DIRETTORE SANITARIO